МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

по виду спорта «плавание»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и представлением краевой
общественной организации «Камчатская федерация плавания»
от 19.12.2024 № 48

ПРИКАЗЫВАЮ:
Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «плавание»:

Дичкевичу Павлу
Валерьевичу

21.01.2007 г.р. тренер Волоскова О.В.
Воронцов Д.В.

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «плавание»:

Алексеенко Доминике
Олеговне

27.10.2011 г.р. тренер Ковалёв П.Н.

Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «плавание»:

Заздравных Артемию
Евгеньевичу

03.01.2007 г.р. тренер Репина Т.И.
Воронцов Д.В.

Якуба Л.А.

Морговчук Анастасии
Сергеевне

17.03.2008 г.р. тренер Якуба К.А.
Якуба Л.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Бондаренко